Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MENDES & PAIVA CONSTRUTORA LTDA  889 00.975.900/0001-54 74.323,00 55.746,50 Sim

2 WILLYAN RENATO GOMES KOSIBA  307 46.199.756/0001-02 74.323,00 57.971,94 3,99 Sim

3 LPPINTURAS INDUSTRIAIS LTDA  468 10.653.466/0001-40 70.606,00 59.460,00 2,57 Sim

4 J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -
ME

 331 15.163.472/0001-32 74.323,00 67.940,00 14,26 Sim

5 FML AR CONDICIONADO E
REPRESENTAÇÕES LTDA

 671 53.603.849/0001-16 74.323,00 69.999,99 3,03 Sim

6 CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA  531 29.466.485/0001-95 74.322,00 70.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/11/2024 09:12:15
LOTE UNICO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO ILPI - INSTITUIÇÃO DE

LONGA PERMANÊNCIA DO IDOSO, NO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: %
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO ILPI - INSTITUIÇÃO DE LONGA
PERMANÊNCIA DO IDOSO, NO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 557,465 Valor Total: 55.746,50

Marca: Obra Modelo:

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 107/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: DENIS DA SILVA PINTO

Data de Publicação: 16/09/2024 10:15:47

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA

1 de 1Gerado em: 01/11/2024 09:12:16

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024
Processo Adm: Nº 107/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO ILPI - INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA DO IDOSO, NO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA/SP.

Empresas vencedoras valor total: R$ 55.746,50 (cinquenta e cinco mil e setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos): MENDES & PAIVA CONSTRUTORA LTDA
(00975900000154) com os lotes: 1 no valor total de R$ 55.746,50 (cinquenta e cinco mil e setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), sexta-feira, 1 de novembro de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE